
ZARZĄDZENIE NR 363/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 ze zmianami), zarządzam co następuje 

§ 1. Do przygotowanie i przeprowadzenie II Otwartego Konkursu Ofert na realizacje zadań publicznych w zakresie kultury 

fizycznej i sportu, określonych w Uchwale XLIII/252/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r Rady Gminy Walim w sprawie Programu 

Współpracy Gminy Walim z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2010, powołuję Komisję w składzie: 1. Aleksandra 

Ignaszak – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji 2. Adriana Zygadło - Cioruń - inspektor ds. ochrony środowiska, 

leśnictwa i gospodarki wodnej - członek Komisji 3. Renata Świerszczak – Inspektor ds. kancelaryjno – technicznych i kadr – 

członek komisji.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. sportu i rekreacji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

ID: RIVVH-OTDUM-JQDHW-TPCTT-QSJFY. Podpisany. Strona 1 / 1


